
T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Torneo WE BAGHERIA E MISILMERI - B 1905004B

Luogo Bagheria  [Palermo - Sicilia]
Periodo 25-04-2019 - 28-04-2019

Turni 8

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALAZZOTTO Giuseppe  - LUPO F.

Partecipanti 16

Sito Internet

Verga Francesco

1De Luca Alberto

2
Sanfilippo Giuseppe

3
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Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Verga Francesco 6.5 ITA 34.0037.0028.0029.751224 1345 1597 8 6 1 1 4 3 1 0 4 3 0 1 0 0 2007

2 9 NC De Luca Alberto 6.0 ITA 34.5038.0028.0025.501320 1314 1508 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1989

3 7 NC Sanfilippo Giuseppe 6.0 ITA 32.5035.5026.0024.501345 1266 1490 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 2006

4 12 NC Triolo Marco 5.0 ITA 25.0025.0019.0011.251290 1348 1480 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 1 0 2007

5 4 3N Polito Luca 4.5 ITA 35.5039.0029.0020.251401 1295 1339 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 2005

6 1 3N Giacone Gianluca 4.5 ITA 34.0037.0027.5017.251562 1325 1418 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1997

7 6 3N Cammalleri Elena 4.5 ITA 27.5027.5021.0016.001360 1297 1481 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 1 2008

8 11 NC Zerilli Amos Giacomo4.0 ITA 34.0036.0027.5015.251292 1315 1356 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 2009

9 16 NC Blando Matteo 4.0 ITA 33.0033.0027.0012.501053 1360 1367 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 2008

10 13 NC Ganci Alberto 4.0 ITA 30.5031.5024.008.50 1278 1340 1462 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 2010

11 2 NC Gervasi Alessio 4.0 ITA 22.5023.5018.009.75 1440 1317 1180 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 0 1963

12 5 NC Gervasi Giulia 3.5 ITA 26.0027.0020.007.00 1362 1343 1174 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 2011

13 15 NC Gervasi Pietro 3.0 ITA 29.5030.5023.006.00 1205 1366 1391 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2007

14 10 NC Camarda Giovanni 2.0 ITA 26.0027.0021.005.00 1305 1337 1047 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 0 0 2010

15 3 NC Gollin Antonio 1.5 ITA 21.5021.5017.503.50 1437 1315 1003 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 1 1979

16 8 NC Sciascia Davide 1.0 ITA 26.0028.0021.002.00 1326 1334 917 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 0 0 2010
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Blando Matteo ITA SIC PA 1053 1360 1367 2008 M 2867279 175233

10 NC Camarda Giovanni ITA SIC PA 1305 1337 1047 2010 M 2894098 179677

6 3N Cammalleri Elena ITA SIC PA 1360 1297 1481 2008 F 2834907 163084

9 NC De Luca Alberto ITA SIC PA 1320 1314 1508 1989 M 28516249 184105

13 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1278 1340 1462 2010 M 2867724 176000

2 NC Gervasi Alessio ITA SIC PA 1440 1317 1180 1963 M

5 NC Gervasi Giulia ITA SIC PA 1362 1343 1174 2011 F 28500954 174940

15 NC Gervasi Pietro ITA SIC PA 1205 1366 1391 2007 M 2867317 174941

1 3N Giacone Gianluca ITA SIC PA 1562 1325 1418 1997 M 2848380 149716

3 NC Gollin Antonio ITA SIC PA 1437 1315 1003 1979 M 2823280 159418

4 3N Polito Luca ITA SIC PA 1401 1295 1339 2005 M 2839267 163617

7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA SIC PA 1345 1266 1490 2006 M 2864067 167220

8 NC Sciascia Davide ITA SIC PA 1326 1334 917 2010 M 28501012 179744

12 NC Triolo Marco ITA SIC PA 1290 1348 1480 2007 M 2867430 169820

14 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1224 1345 1597 2007 M 28500598 179682

11 NC Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1292 1315 1356 2009 M 2867783 170537
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 3N Giacone Gianluca 4.5 ITA | 9 N 0 | 6 B 0 | 5 N 1 | 2 B 1 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 4 B 1 | 0

11 2 NC Gervasi Alessio 4.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 11 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 1 | 5 B Â½ | 2

15 3 NC Gollin Antonio 1.5 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 1

5 4 3N Polito Luca 4.5 ITA | 12 B 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 1 N 0 | 0

12 5 NC Gervasi Giulia 3.5 ITA | 13 N 0 | 7 B 0 | 1 B 0 | 3 N 1 | 8 B 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 6 3N Cammalleri Elena 4.5 ITA | 0 0 | 1 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 8 N 1 | -1

3 7 NC Sanfilippo Giuseppe 6.0 ITA | 14 B 0 | 5 N 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 16 B 1 | 0

16 8 NC Sciascia Davide 1.0 ITA | 15 N 0 | 2 B 0 | 3 N 1 | 12 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 6 B 0 | 0

2 9 NC De Luca Alberto 6.0 ITA | 1 B 1 | 14 N 0 | 13 B 1 | 16 N 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 0

14 10 NC Camarda Giovanni 2.0 ITA | 2 N 1 | 15 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 0

8 11 NC Zerilli Amos Giacomo 4.0 ITA | 3 B 1 | 16 N 0 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 14 B 0 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 0

4 12 NC Triolo Marco 5.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 0 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 1 | -1

10 13 NC Ganci Alberto 4.0 ITA | 5 B 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 0

1 14 NC Verga Francesco 6.5 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 11 N 1 | 1 B 1 | 13 B 1 | 0

13 15 NC Gervasi Pietro 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 3 N Â½ | 0

9 16 NC Blando Matteo 4.0 ITA | 0 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Blando Matteo ITA 1053 5 2.00 0.78 1.22 1360.001367 2008 M 2867279 175233

6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 5 2.50 2.93 -0.43 1297.431481 2008 F 2834907 163084

9 NC De Luca Alberto ITA 1320 8 6.00 4.05 1.95 1314.381508 1989 M 28516249 184105

13 NC Ganci Alberto ITA 1278 4 0.00 1.76 -1.76 1340.001462 2010 M 2867724 176000

15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 4 0.00 1.27 -1.27 1366.121391 2007 M 2867317 174941

1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 6 2.50 4.87 -2.37 1325.251418 1997 M 2848380 149716

4 3N Polito Luca ITA 1401 8 4.50 5.07 -0.57 1295.501339 2005 M 2839267 163617

7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 7 5.00 4.32 0.68 1266.621490 2006 M 2864067 167220

12 NC Triolo Marco ITA 1290 5 2.00 2.06 -0.06 1348.001480 2007 M 2867430 169820

14 NC Verga Francesco ITA 1224 8 6.50 2.78 3.72 1345.381597 2007 M 28500598 179682

11 NC Zerilli Amos GiacomoITA 1292 6 2.00 3.11 -1.11 1315.621356 2009 M 2867783 170537

FSI - WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B) - Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 4 2.00 3.70 -1.7 -48 1337.251047 2010 M 179677

2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 4 2.50 5.20 -1.2 -36 1317.751180 1963 M

5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 4 3.50 4.20 -0.7 -21 1343.251174 2011 F 174940

3 NC Gollin Antonio ITA 1437 4 1.00 4.60 -3.1 -93 1315.431003 1979 M 159418

8 NC Sciascia Davide ITA 1326 4 1.00 3.90 -2.9 -87 1334.62917 2010 M 179744

FSI - WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B) - Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC De Luca Alberto ITA 1320   |  1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 1 - 0

2 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440   |  10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 0 - 1

3 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292   |  3 NC Gollin Antonio ITA 1437 1 - 0

4 4 3N Polito Luca ITA 1401   |  12 NC Triolo Marco ITA 1290 1 - 0

5 13 NC Ganci Alberto ITA 1278   |  5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 1 - 0

6 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345   |  14 NC Verga Francesco ITA 1224 0 - 1

7 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205   |  8 NC Sciascia Davide ITA 1326 1 - 0

8 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360   |  0 - F

9 16 NC Blando Matteo ITA 1053   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Ganci Alberto 1 ITA 1278   |  4 3N Polito Luca 1 ITA 1401 0 - 1

2 14 NC Verga Francesco 1 ITA 1224   |  9 NC De Luca Alberto 1 ITA 1320 1 - 0

3 10 NC Camarda Giovanni 1 ITA 1305   |  15 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1205 0 - 1

4 16 NC Blando Matteo 1 ITA 1053   |  11 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1292 1 - 0

5 1 3N Giacone Gianluca 0 ITA 1562   |  6 3N Cammalleri Elena 0 ITA 1360 0 - 1

6 8 NC Sciascia Davide 0 ITA 1326   |  2 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1440 0 - 1

7 5 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1362   |  7 NC Sanfilippo Giuseppe 0 ITA 1345 0 - 1

8 3 NC Gollin Antonio 0 ITA 1437   |  0 - F

9 12 NC Triolo Marco 0 ITA 1290   |  1 - F
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WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Polito Luca 2 ITA 1401   |  16 NC Blando Matteo 2 ITA 1053 1 - 0

2 15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1205   |  14 NC Verga Francesco 2 ITA 1224 0 - 1

3 2 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1440   |  11 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1292 0 - 1

4 6 3N Cammalleri Elena 1 ITA 1360   |  10 NC Camarda Giovanni 1 ITA 1305 1 - 0

5 12 NC Triolo Marco 1 ITA 1290   |  7 NC Sanfilippo Giuseppe 1 ITA 1345 Â½ - Â½

6 9 NC De Luca Alberto 1 ITA 1320   |  13 NC Ganci Alberto 1 ITA 1278 1 - 0

7 5 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1362   |  1 3N Giacone Gianluca 0 ITA 1562 0 - 1

8 3 NC Gollin Antonio 0 ITA 1437   |  8 NC Sciascia Davide 0 ITA 1326 0 - 1
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WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Verga Francesco 3 ITA 1224   |  4 3N Polito Luca 3 ITA 1401 Â½ - Â½

2 11 NC Zerilli Amos Giacomo 2 ITA 1292   |  6 3N Cammalleri Elena 2 ITA 1360 Â½ - Â½

3 16 NC Blando Matteo 2 ITA 1053   |  9 NC De Luca Alberto 2 ITA 1320 0 - 1

4 7 NC Sanfilippo Giuseppe 1.5 ITA 1345   |  15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1205 1 - 0

5 8 NC Sciascia Davide 1 ITA 1326   |  12 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1290 0 - 1

6 1 3N Giacone Gianluca 1 ITA 1562   |  2 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1440 1 - 0

7 10 NC Camarda Giovanni 1 ITA 1305   |  13 NC Ganci Alberto 1 ITA 1278 0 - 1

8 3 NC Gollin Antonio 0 ITA 1437   |  5 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1362 0 - 1
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WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Polito Luca 3.5 ITA 1401   |  9 NC De Luca Alberto 3 ITA 1320 0 - 1

2 6 3N Cammalleri Elena 2.5 ITA 1360   |  14 NC Verga Francesco 3.5 ITA 1224 1 - 0

3 12 NC Triolo Marco 2.5 ITA 1290   |  11 NC Zerilli Amos Giacomo 2.5 ITA 1292 0 - 1

4 13 NC Ganci Alberto 2 ITA 1278   |  7 NC Sanfilippo Giuseppe 2.5 ITA 1345 0 - 1

5 15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1205   |  1 3N Giacone Gianluca 2 ITA 1562 0 - 1

6 2 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1440   |  16 NC Blando Matteo 2 ITA 1053 1 - 0

7 5 NC Gervasi Giulia 1 ITA 1362   |  8 NC Sciascia Davide 1 ITA 1326 1 - 0

8 10 NC Camarda Giovanni 1 ITA 1305   |  3 NC Gollin Antonio 0 ITA 1437 0 - 1
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WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC De Luca Alberto 4 ITA 1320   |  6 3N Cammalleri Elena 3.5 ITA 1360 1 - 0

2 7 NC Sanfilippo Giuseppe 3.5 ITA 1345   |  4 3N Polito Luca 3.5 ITA 1401 Â½ - Â½

3 11 NC Zerilli Amos Giacomo 3.5 ITA 1292   |  14 NC Verga Francesco 3.5 ITA 1224 0 - 1

4 1 3N Giacone Gianluca 3 ITA 1562   |  12 NC Triolo Marco 2.5 ITA 1290 Â½ - Â½

5 15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1205   |  2 NC Gervasi Alessio 2 ITA 1440 Â½ - Â½

6 16 NC Blando Matteo 2 ITA 1053   |  5 NC Gervasi Giulia 2 ITA 1362 1 - 0

7 3 NC Gollin Antonio 1 ITA 1437   |  13 NC Ganci Alberto 2 ITA 1278 0 - 1

8 8 NC Sciascia Davide 1 ITA 1326   |  10 NC Camarda Giovanni 1 ITA 1305 0 - 1
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WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC De Luca Alberto 5 ITA 1320   |  7 NC Sanfilippo Giuseppe 4 ITA 1345 0 - 1

2 14 NC Verga Francesco 4.5 ITA 1224   |  1 3N Giacone Gianluca 3.5 ITA 1562 1 - 0

3 4 3N Polito Luca 4 ITA 1401   |  11 NC Zerilli Amos Giacomo 3.5 ITA 1292 Â½ - Â½

4 6 3N Cammalleri Elena 3.5 ITA 1360   |  16 NC Blando Matteo 3 ITA 1053 0 - 1

5 12 NC Triolo Marco 3 ITA 1290   |  15 NC Gervasi Pietro 2.5 ITA 1205 1 - 0

6 13 NC Ganci Alberto 3 ITA 1278   |  8 NC Sciascia Davide 1 ITA 1326 1 - 0

7 2 NC Gervasi Alessio 2.5 ITA 1440   |  3 NC Gollin Antonio 1 ITA 1437 1 - 0

8 5 NC Gervasi Giulia 2 ITA 1362   |  10 NC Camarda Giovanni 2 ITA 1305 1 - 0
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WE BAGHERIA E MISILMERI - B (1905004B)
Bagheria - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Verga Francesco 5.5 ITA 1224   |  13 NC Ganci Alberto 4 ITA 1278 1 - 0

2 7 NC Sanfilippo Giuseppe 5 ITA 1345   |  16 NC Blando Matteo 4 ITA 1053 1 - 0

3 11 NC Zerilli Amos Giacomo 4 ITA 1292   |  9 NC De Luca Alberto 5 ITA 1320 0 - 1

4 1 3N Giacone Gianluca 3.5 ITA 1562   |  4 3N Polito Luca 4.5 ITA 1401 1 - 0

5 10 NC Camarda Giovanni 2 ITA 1305   |  12 NC Triolo Marco 4 ITA 1290 0 - 1

6 2 NC Gervasi Alessio 3.5 ITA 1440   |  5 NC Gervasi Giulia 3 ITA 1362 Â½ - Â½

7 8 NC Sciascia Davide 1 ITA 1326   |  6 3N Cammalleri Elena 3.5 ITA 1360 0 - 1

8 3 NC Gollin Antonio 1 ITA 1437   |  15 NC Gervasi Pietro 2.5 ITA 1205 Â½ - Â½
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1 Giacone Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1418 Media: 1325.25 W-We: -2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 242 0.8 0 0 0

2 B 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 202 0.76 0 0 0

3 N 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 1 0 1

4 B 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 1 0 2

5 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 357 0.89 1 1 3

6 B 12 NC Triolo Marco ITA 1290 272 0.83 Â½ 1 3

7 N 14 NC Verga Francesco ITA 1224 338 0.88 0 1 3

8 B 4 3N Polito Luca ITA 1401 161 0.71 1 2 4

4.87 2 4

2 Gervasi Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1180 Media: 1317.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 135 0.68 0 0 0

2 N 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 114 0.66 1 1 1

3 B 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 148 0.7 0 1 1

4 N 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -122 0.33 0 1 1

5 B 16 NC Blando Matteo ITA 1053 387 0.91 1 2 2

6 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 235 0.79 Â½ 2 2

7 B 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 3 0.5 1 3 3

8 B 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 78 0.61 Â½ 3 3

5.18 3 3

3 Gollin Antonio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -93 Perf: 1003 Media: 1315.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 145 0.69 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 111 0.65 0 0 0

4 B 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 75 0.6 0 0 0

5 N 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 132 0.68 1 1 1

6 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 159 0.71 0 1 1

7 N 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

8 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 232 0.79 Â½ 1 1

4.62 1 1

4 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1339 Media: 1295.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Triolo Marco ITA 1290 111 0.65 1 1 1

2 N 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 123 0.67 1 2 2

3 B 16 NC Blando Matteo ITA 1053 348 0.89 1 3 3

4 N 14 NC Verga Francesco ITA 1224 177 0.73 Â½ 3 3

5 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 81 0.61 0 3 3

6 N 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 56 0.58 Â½ 3 3

7 B 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 109 0.65 Â½ 3 3

8 N 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -161 0.29 0 3 3

5.07 3 3
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5 Gervasi Giulia
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1174 Media: 1343.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 84 0.62 0 0 0

2 B 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 17 0.52 0 0 0

3 B 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -200 0.24 0 0 0

4 N 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 -75 0.4 1 1 1

5 B 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 36 0.55 1 2 2

6 N 16 NC Blando Matteo ITA 1053 309 0.86 0 2 2

7 B 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 57 0.58 1 3 3

8 N 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 -78 0.39 Â½ 3 3

4.16 3 3

6 Cammalleri Elena
3N ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1481 Media: 1297.43 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -202 0.24 1 1 1

3 B 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 1 1 2

4 N 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 68 0.59 Â½ 1 2

5 B 14 NC Verga Francesco ITA 1224 136 0.68 1 2 3

6 N 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 40 0.56 0 2 3

7 B 16 NC Blando Matteo ITA 1053 307 0.86 0 2 3

8 N 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 1 2 4

2.93 2 4

7 Sanfilippo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1490 Media: 1266.62 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Verga Francesco ITA 1224 121 0.66 0 0 0

2 N 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 1 0 1

3 N 12 NC Triolo Marco ITA 1290 55 0.58 Â½ 0 1

4 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 140 0.69 1 1 2

5 N 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 67 0.59 1 2 3

6 B 4 3N Polito Luca ITA 1401 -56 0.42 Â½ 2 3

7 N 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 25 0.53 1 3 4

8 B 16 NC Blando Matteo ITA 1053 292 0.85 1 4 5

4.32 4 5

8 Sciascia Davide
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -87 Perf: 917 Media: 1334.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 121 0.66 0 0 0

2 B 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

3 N 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 -111 0.35 1 1 1

4 B 12 NC Triolo Marco ITA 1290 36 0.55 0 1 1

5 N 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 -36 0.45 0 1 1

6 B 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 21 0.53 0 1 1

7 N 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 48 0.57 0 1 1

8 B 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 -34 0.45 0 1 1

3.9 1 1
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9 De Luca Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1508 Media: 1314.38 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -242 0.2 1 1 1

2 N 14 NC Verga Francesco ITA 1224 96 0.63 0 1 1

3 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 42 0.56 1 2 2

4 N 16 NC Blando Matteo ITA 1053 267 0.82 1 3 3

5 N 4 3N Polito Luca ITA 1401 -81 0.39 1 4 4

6 B 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 -40 0.44 1 5 5

7 B 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 -25 0.47 0 5 5

8 N 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 28 0.54 1 6 6

4.05 6 6

10 Camarda Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -48 Perf: 1047 Media: 1337.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 -135 0.32 1 1 1

2 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 100 0.64 0 1 1

3 N 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 -55 0.42 0 1 1

4 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 27 0.54 0 1 1

5 B 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 -132 0.32 0 1 1

6 N 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 -21 0.47 1 2 2

7 N 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 -57 0.42 0 2 2

8 B 12 NC Triolo Marco ITA 1290 15 0.52 0 2 2

3.65 2 2

11 Zerilli Amos Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1356 Media: 1315.62 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 1 0 1

2 N 16 NC Blando Matteo ITA 1053 239 0.8 0 0 1

3 N 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 1 0 2

4 B 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 -68 0.41 Â½ 0 2

5 N 12 NC Triolo Marco ITA 1290 2 0.5 1 1 3

6 B 14 NC Verga Francesco ITA 1224 68 0.59 0 1 3

7 N 4 3N Polito Luca ITA 1401 -109 0.35 Â½ 1 3

8 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 -28 0.46 0 1 3

3.11 1 3

12 Triolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1480 Media: 1348.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Polito Luca ITA 1401 -111 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 -55 0.42 Â½ 0 1

4 N 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 1 0 2

5 B 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 -2 0.5 0 0 2

6 N 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -272 0.17 Â½ 0 2

7 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 85 0.62 1 1 3

8 N 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 1 1 4

2.06 1 4
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13 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1462 Media: 1340.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 1 0 1

2 B 4 3N Polito Luca ITA 1401 -123 0.33 0 0 1

3 N 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 -42 0.44 0 0 1

4 N 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 1 0 2

5 B 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 -67 0.41 0 0 2

6 N 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 1 0 3

7 B 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 1 0 4

8 N 14 NC Verga Francesco ITA 1224 54 0.58 0 0 4

1.76 0 4

14 Verga Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1597 Media: 1345.38 W-We: 3.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 -121 0.34 1 1 1

2 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 -96 0.37 1 2 2

3 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1205 19 0.53 1 3 3

4 B 4 3N Polito Luca ITA 1401 -177 0.27 Â½ 3 3

5 N 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 -136 0.32 0 3 3

6 N 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 -68 0.41 1 4 4

7 B 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -338 0.12 1 5 5

8 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1278 -54 0.42 1 6 6

2.78 6 6

15 Gervasi Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1391 Media: 1366.12 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sciascia Davide ITA 1326 1 0 1

2 N 10 NC Camarda Giovanni ITA 1305 1 0 2

3 B 14 NC Verga Francesco ITA 1224 -19 0.47 0 0 2

4 N 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 -140 0.31 0 0 2

5 B 1 3N Giacone Gianluca ITA 1562 -357 0.11 0 0 2

6 B 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 Â½ 0 2

7 N 12 NC Triolo Marco ITA 1290 -85 0.38 0 0 2

8 N 3 NC Gollin Antonio ITA 1437 Â½ 0 2

1.27 0 2

16 Blando Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1053 Perf: 1367 Media: 1360.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1292 -239 0.2 1 1 2

3 N 4 3N Polito Luca ITA 1401 -348 0.11 0 1 2

4 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1320 -267 0.18 0 1 2

5 N 2 NC Gervasi Alessio ITA 1440 0 1 2

6 B 5 NC Gervasi Giulia ITA 1362 1 1 3

7 N 6 3N Cammalleri Elena ITA 1360 -307 0.14 1 2 4

8 N 7 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1345 -292 0.15 0 2 4

0.78 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Gervasi Alessio ITA 4 1.5 1278 1191 1440 1963 M

3 NC Gollin Antonio ITA 3 0.5 1258 985 1437 1979 M 159418

5 NC Gervasi Giulia ITA 4 0.0 1309 509 1362 2011 F 174940

8 NC Sciascia Davide ITA 4 0.0 1283 483 1326 2010 M 179744

10 NC Camarda Giovanni ITA 4 0.0 1283 483 1305 2010 M 179677
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